FEDERACION BALEAR
CTO BALEARES SENIOR- 3% 42Y 52 FEMENINO

Fecha Listado: 18/07/2020
Hora Listado: 14:50:18

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: VALL D'OR)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

OO WN -

10
11
12
13

CALVAR MAS, TERESA

SALVA ARMENGOD, CATALINA
GASSMUELLER, PETRA
AGOTE DIEZ, ELENA

WALKER, LINDA ANN
NIELSEN, INGE

SCHLUETER, IRIS

GALMES HIDALGO, ANTONIA
MIRA SOLA, CARMEN

LERDO DE TEJADA MARTINEZ-CO
BURLEIGH, SUSAN ELIZABETH
KRON, USCHI

MARTINEZ LOSA, JUANA

CLUB

VALL D OR
SON QUINT
VALL D OR
SON ANTEM
SANTA PONSA
VALL D OR
VALL D OR
BENDINAT
POLLENSA
SON MUNTANER
SANTA PONSA
VALL D OR
SON TERMENS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

35,7
271
31,4
30,5
26,5
31,7
33,3
36,0
31,9
34,5
271
26,5
28,9
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FECHA: 18/07/2020 CODIGO: BP1920101
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37
28
33
32
28
33
35
38
33
36
28
28
30

1a

42
33
32
31
30
29
29
26
24
22
19
17
16

26

3a

13Vuelta
42 TOT

42
33
32
31
30
29
29
26
24
22
19
17
16



